



# **Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen**

Dalumvej 39, 5250 Odense SV

**CVR-nr. 27 98 78 85**


**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

---

Jakob Andreasen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

5

Balance 30. september

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen Dalumvej 39 5250 Odense SV CVR-nr.: 27 98 78 85 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jakob Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne, at drive fysioterapiklinik, investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 285.495, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.373.356.

Selskabet har forsat sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>985.539</b>	<b>1.029</b>
Personaleomkostninger	1	-604.010	-612
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>381.529</b>	<b>417</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.162	-57
Andre driftsomkostninger		-55.975	-46
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>265.392</b>	<b>314</b>
Finansielle indtægter		226.164	21
Finansielle omkostninger		-108.293	-260
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.263</b>	<b>75</b>
Skat af årets resultat	2	-97.768	-8
<b>Årets resultat</b>		<b>285.495</b>	<b>67</b>
Foreslået udbytte		117.800	114
Overført resultat		167.695	-47
		<b>285.495</b>	<b>67</b>

## Balance 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	3.856.783	3.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.856.783</b>	<b>3.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.856.783</b>	<b>3.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.060	50
Andre tilgodehavender		9.940	0
Selskabsskat		32.588	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.588</b>	<b>63</b>
Værdipapirer		749.370	490
<b>Værdipapirer</b>		<b>749.370</b>	<b>490</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.142</b>	<b>98</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>933.100</b>	<b>651</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.789.883</b>	<b>4.568</b>



## Balance 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.130.556	1.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital</b>		<b>2.373.356</b>	<b>2.202</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.960.227	2.001
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.960.227</b>	<b>2.001</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	58.293	86
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.139	134
Selskabsskat		72.757	0
Anden gæld		185.111	145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>456.300</b>	<b>365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.416.527</b>	<b>2.366</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.789.883</b>	<b>4.568</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.962.861	114.400	2.202.261
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	167.695	117.800	285.495
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>2.130.556</b>	<b>117.800</b>	<b>2.373.356</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	538.864	561
Pensioner	45.000	34
Andre omkostninger til social sikring	5.614	5
Andre personaleomkostninger	14.532	12
	<b>604.010</b>	<b>612</b>
	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	97.768	8
	<b>97.768</b>	<b>8</b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober	4.508.118	87.529
Kostpris 30. september	4.508.118	87.529
Af- og nedskrivninger 1. oktober	591.173	87.529
Årets afskrivninger	60.162	0
Af- og nedskrivninger 30. september	651.335	87.529
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.856.783</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober <u>kr.</u>	Gæld 30. september <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.086.691	2.018.520	58.293	1.744.935
	<b><u>2.086.691</u></b>	<b><u>2.018.520</u></b>	<b><u>58.293</u></b>	<b><u>1.744.935</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.036.400 DKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.856.783 DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>190.839</u>	<u>-181</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>749.371</u>	<u>489</u>
